
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o zamówieniu na Remont pokrycia dachowego Specjalnego Ośrodka
Szkolno Wychowawczego nr 3 przy ul. Legionów 131 w Skarżysku &#8211;
Kamiennej

2007-10-03

POWIAT SKARŻYSKI REPREZENTOWANY PRZEZ
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO WYCHOWAWCZY NR 3
ul. Legionów 131 w Skarżysku – Kamiennej
REGON: 000198203, NIP: 663-10-44-659 
tel/ fax. 0-41 254-30-83, e-mail: sosw3@op.pl 

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych na zadaniu pn.:
Remont pokrycia dachowego Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego nr 3 przy ul. Legionów
131 w Skarżysku – Kamiennej.
Kod CPV: główny przedmiot 45261910-6 Naprawa dachów
Miejsce wykonania robót – miejscowość Skarżysko - Kamienna
Określenie przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu
remontu pokrycia dachowego papami termozgrzewalnymi wraz z orynnowaniem, obróbkami
blacharskimi, uzupełnianiem tynków i instalacją odgromową. Zakres robót: 1787,88 m2 powierzchni
dachu.
Termin wykonania zamówienia ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 20 grudnia 2007.
Czy dopuszcza się złożenie oferty: częściowej – NIE, wariantowej – NIE 
Opis warunków udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniający warunki określone w art. 22 ustawy
oraz SIWZ: 
Wykonawcy muszą wykazać wykonanie w okresie ostatnich 5 lat nie mniej niż dwa zadania
polegające na wykonaniu prac związanych z remontem pokryć dachowych o wartości
co najmniej 100 tys. zł każde.
Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na
podstawie treści wymaganych oświadczeń i dokumentów o których mowa w SIWZ, według formuły
spełnia / nie spełnia. 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu:

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji
gospodarczej,
2. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca
nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
organu podatkowego, 
3. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy



Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu, 
4. Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym
okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot
zamówienia, z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania,
5. Dokumenty potwierdzające, że roboty o których mowa wyżej zostały wykonane należycie (listy
referencyjne).
6. Kopie dokumentów uprawniających do wykonania czynności wymagających szczególnych
uprawnień wydanych przez właściwy organ.

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w
wysokości 4.500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięset złotych 00/100) 
Kryteria oceny ofert - najniższa cena 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna – NIE 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.spskarzysko.bip.doc.pl 
Termin składania ofert – 25/10/2007 Godzina: 10:00; termin otwarcia ofert: Data: 25/10/2007 , godzina:
10:30, miejsce: Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy nr 3 ul. Legionów 131, 26-110 Skarżysko -
Kamienna gabinet dyrektora 
Języki, w których można sporządzać oferty – polski
Termin związania ofertą - 30 dni 
Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków unii europejskiej.

Załączniki do pobrania

SWIZ [149,5 KB]
oświdczenie [82 KB]
Przedmiar robót [595,6 KB]
Specyfikacja techniczna [210,7 KB]
Projekt umowy [109,1 KB]
Formularz oferta [68,7 KB]

Data wytworzenia : 2007-10-03 02:00, Autor : Marzena Kuś, Data publikacji : 2007-10-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Marzena Kuś, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:10, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14794/original/32130_20071025_111237.pdf?1340671684
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14795/original/32130_20071023_094955.pdf?1340671684
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14796/original/32130_20071003_110044.pdf?1340671684
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14797/original/32130_20071003_110114.pdf?1340671684
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14798/original/32130_20071003_110131.pdf?1340671684
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14799/original/32130_20071005_154004.pdf?1340671684

